COMISSÃO DE AGRICULTURA E POLÍTICA RURAL

Requerimento Nº 06/2003/LMV

Senhor Presidente,

Solicito ao Plenário desta ilustre Comissão, amparado no art. 50 da Constituição
Federal e nos termos Regimentais da Câmara Federal, na forma do art. 219, I, § 1º, se
digne adotar as providências necessárias para convidar o Excelentíssimo Senhor
Ministro da Ciência e Tecnologia, o Senhor Roberto Amaral, visando debater  sobre
as mudanças previstas na CTNBio.

Sala da Comissão,  15 de maio de 2003

Deputado Leonardo Vilela
PP/GO